



حاتمی:

### شاید مقصر اصلی حذف تیم ملی عبدی نباشد

فرزاد حاتمی مهاجم سابق استقلال و کارشناس فوتبال در خصوص وضعیت فوتبال پایه و حذف فنی‌های کشورمان صحبت کرد.

**◀ مورد اینکه حسین عبدی گفته آنهایی را که به تیم ملی جوانان پشت پا می‌زند نمی‌بخشد، چه نظری دارید؟**

در عدم نتیجه گیری تیم، این سرمربی است که نقش اول را دارد و مسائل دیگری نظیر پشتیبانی از تیم و تدارکات و همکاری باشگاه‌ها با تیم ملی، نقش‌های فرعی را دارند. عبدی می‌گوید آنهایی را که به تیم او پشت پا زدند نمی‌بخشد ولی اگر عبدی می‌دید که به او بازیکن نمی‌دهند یا هر مسئله دیگری برای آماده سازی تیمش وجود داشت، می‌توانست کار را بکند و استعفا دهد. این درایت سرمربی است که باید حلال مشکلات باشد و وقتی تیم می‌بازد، باید سرمربی مسئولیت شکست را به گردن بگیرد. شاید مقصر اصلی حذف تیم ملی عبدی یک بار بر حسب اتفاقات برنده می‌شد. او را مقصر حذف نمی‌دانم ولی در جریان بازی برتری ژاپن زاین محسوس بود. این تیم ملی جوانان اگر ۱۰ بار دیگر هم با ژاپن بازی می‌کرد شاید یک بار بر حسب اتفاقات برنده می‌شد. این بار هم اگر در پنتالتی می‌بردیم این ژاپن بود که فوتبال به مراتب بهتری را ارائه کرد و نباید از بار مسئولیت‌شانه خالی کرد.

**◀ تنش در لیگ‌های پایه و درگیری‌های فیزیکی بازیکنان و مربیان افزایش یافته است!**

وقتی سطح فنی و تاکتیکی فوتبال ما پایین آمده و نگرش غرورحرفه‌ای داریم، طبیعتاً درگیری‌ها جای اصول و سبک درست فوتبال را می‌گیرد. الگویی وجود ندارد و اخلاق مداری از بین رفته است. مادیات در اولویت قرار دارد و از چارچوب خارج شده‌ایم. مربیان پایه به سن گذاشته و دارای تجربه هم، چون از علم روز دنیا و سبک‌های تمرینی مدرن به دور هستند، نمی‌توانند کمک لازم را به بازیکنان رده‌های پایه کنند. مربیان جوان که اشتیاق بیشتری به کار داشته باشند و مسائل روز مربیگری را رصد می‌کنند، می‌توانند موفق باشند به شرطی که مدیرفنی مجرب در کنار آنها باشند تا از نظر اخلاق و ارزش‌ها آموزش لازم را به بازیکنان پایه بدهند.

#### منه‌ای فوتبال

### زمان مبارزه قاسمیور عموزاد و زارع در تیرانا

**ایسنا:** چهره‌های مطرح کشتی آزاد ایران در تورنمنت رنکینگ اتحادیه جهانی به مصاف رقبای خود می‌روند. چهره های شاخص کشتی آزاد ایران از ظهر چهارشنبه در تورنمنت رنکینگ اتحادیه جهانی به میزبانی تیرانا پایتخت آلبانی به مصاف رقبای خود می‌روند. تیم ایران با چهره های مطرح خود همچون رحمان عموزاد دارنده مدال های طلای جهان وقره المپیک، کامران قاسمیور دارنده ۲ مدال طلای جهان، امیرحسین زارع دارنده مدال های طلای جهان و قره المپیک، مجتبی گلپج دارنده مدال برنز جهان و یونس امامی دارنده مدال های برنز جهان با به این رقابت ها گذاشته است. طبق برنامه اعلام شده، رحمان عموزاد در ۶۵ و یونس امامی در وزن ۷۴ کیلوگرم، از ساعت ۱۳ چهارشنبه به وقت ایران به مصاف رقبای خود می‌روند و کامران قاسمیور، مجتبی گلپج و امیرحسین زارع نیز در اوزان ۹۲، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم روز پنج شنبه و از ساعت ۱۲ به وقت ایران مقابل رقبای خود قرار می‌گیرند.

#### ویژه

### ماجرای توقیف اموال پرسپولیس؛ طلبکار عجیب سرخ‌ها کیست؟

بررسی‌های نشان می‌دهد، یکی از کارگزاران سابق پرسپولیس، به خاطر قرض ۳ میلیارد ۹۰۰ میلیونی، حالا ۴۹ میلیارد تومان علیه این باشگاه حکم گرفته است. به گزارش ایسنا، در هفته‌های اخیر یکی از طلبکاران باشگاه پرسپولیس، با حکم مبلغ ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان به عنوان قرض سه ماهه به پرسپولیس می‌دهد اما مدیران وقت پرسپولیس این قرض را پرداخت نمی‌کنند و طلبکار مذکور هم بعد از پیگیری حقوقی ماجرا، در نهایت پرسپولیس را محکوم به پرداخت ۴۹ میلیارد تومان می‌کند. نکته جالب اینجاست که او اصل طلب خود را دریافت کرده اما سود دیرکرد آن معادل ۴۹ میلیارد تومان شده است.

#### چهارشنبه

۰۸ • ۱۲ • ۱۴۰۳

۲۷ شعبان ۱۴۴۴ / ۲۶ فوریه ۲۰۲۵

سال هفتم

شماره ۲۰۵۶

armanmeli.ir

#### گزینه‌های مربی ایرانی

## آندو؛ از نیمکت تیم ملی تادستیاری در استقلال؟



پیشنهاد شده که این درخواست باعث شد مدیران استقلال آندرانیک تیموریان و مهدی باشازاده را به ماتزاری پیشنهاد کنند. با توجه به اینکه تیموریان در حال حاضر دستیار امیر قلعه‌نویی روی نیمکت تیم ملی است، مدیران استقلال با توجه به این پیشنهاد به سرمربی تیم ملی هم اعلام کرده‌اند، اما آندو را به ماتزاری پیشنهاد کرده‌اند. آندو در صورتی که ماتزاری با استقلال قرارداد امضا کند، با این مربی ایتالیایی جلسه‌ای برگزار خواهد کرد تا پس از صحبت با این مربی مطرح، تصمیم نهایی خود را اتخاذ کند.

#### دیدار

مدیرعامل باشگاه استقلال با تقدیر از بازیکنان تیم استقلال از آنها خواست در روز دربی با شکست پرسپولیس به هواداران هدیه بدهند. به گزارش رسانه باشگاه استقلال، علی نظری جویباری مدیرعامل باشگاه استقلال ظهر روز سه شنبه به همراه بهرام امیری و هاشم ساعدی با حضور در کمپ مرحوم ناصر حجازی با بازیکنان و مربیان تیم فوتبال استقلال ملاقات کردند. نظری جویباری با تقدیر مجدد از بازیکنان بابت نتایج اخیر آنها در رقابت‌های لیگ خنجان آسیا، بازی‌های جام حذفی و لیگ برتر برای تک تک آنها در آستانه دربی ۱۰۵ آرزوی موفقیت کرد و گفت: یقین دارم تمام توان و انرژی خود را برای موفقیت استقلال و شادی هواداران به کار می‌گیرید تا یک بار دیگر نشان دهید بهترین هستید. چشم امید هواداران به ساق پای شما دوخته شده است، به همین دلیل، از شما می‌خواهم برای شادی هواداران که در گرما و سرما کنار استقلال حضور داشتند، با قدرت به استقبال این بازی بروید تا هدیه‌ای ویژه به آنها بدهید. وی افزود: اعضای هیات‌مدیره و تمامی ارکان باشگاه مثل همیشه کنار شما حضور دارند و برای موفقیت شما از هیچ تلاش دریغ نخواهند کرد.

## مسی به بارسلونا بازمی‌گردد!



## مدیرروستا؛ جلالی و تاج بابت وضعیت تیم امید پاسخگو باشند

و میزان دستمزد بازیکنان و مربیان در این بخش‌های خیلی پایین است. به همین دلیل، مربیان رغبت نمی‌کنند به رده پایه بروند.

#### اهمیت بازیکن سازی

وی به اهمیت بازیکن‌سازی در رده پایه اشاره کرد و به تسنیم گفت: مدتی پیش به مدیرعامل وقت باشگاه پیکان گفتیم قهرمانی اتفاقی خوب در رده پایه به شمار می‌رود، اما تیم‌های پایه باید به تیم‌های امید و بزرگسالان بازیکن بدهند تا بگوئیم پیشرفت کرده‌ایم. ما چند سال است در جای خوبی هستیم. پیشکسوت فوتبال ایران در مورد عدم انتخاب سرمربی تیم امید و بلاتکلیفی این تیم تصریح کرد: جلالی و تاج باید بابت این مسئله پاسخگو باشند. این تیم‌ها را در آستانه نزدیک یک تورنمنت تشکیل می‌دهیم و می‌گوئیم باید قهرمان شوند. این تیم حذف می‌شود و چند سال به تعطیلی می‌رود! جلالی ماه هاست برنامه‌ریزی می‌کند که نمی‌داند این برنامه کجا «گیر» است، نیست.

#### پیشرفت

وی با اشاره به نتایج تیم ایران در جام جهانی نوجوانان بیان کرد: وقتی برزیل را شکست دادیم، در یاد آن خوابیدیم که به دنبال برطرف کردن اشکالات نرفتیم. مجید جلالی (مدیر فنی فدراسیون فوتبال) برنامه ۱۰ ساله‌ای برای فوتبال ایران نوشته، اما تا زمانی که امکانات برای تیم‌های پایه فراهم نکنیم، نمی‌توانیم پیشرفت کنیم. پیشکسوت فوتبال ایران با بیان اینکه باید از بهترین مربیان در رده پایه بهره برد، تصریح کرد: مربیان رده پایه، جوانان ۱۹ تا ۲۲ ساله‌ای هستند که به خاطر ارتباطات خودشان وارد این حوزه شده‌اند. فدراسیون فوتبال باید به این موضوع رسیدگی کند. نتانسیل فراوانی در ایران داریم و باید ۲۰ تا ۳۰ آکادمی مانند آکادمی «کیا» در کشورمان داشته باشیم. مدیرروستا با انتقاد از مشکلات زیرساختی در بخش فوتبال پایه تصریح کرد: پیکان و سایپا که بهترین باشگاه‌های ایران در رده پایه محسوب می‌شوند، زمین خوب ندارند

آندرانیک تیموریان یکی از نام‌های بزرگ و ماندگار باشگاه استقلال است. وی با دوندگی و جنگندگی بالای خود، سال‌ها یکی از ارکان اصلی خط‌هافبک تیم ملی فوتبال ایران بود و علاوه بر حضور در تیم‌های خارج از کشور، دوران درخشانی نیز در استقلال داشت. تیموریان که سابقه بازی در لیگ برتر انگلیس را دارد، در اسفندماه سال ۱۴۰۰ با درخواست امیرقلعه‌نویی، به کادر فنی تیم ملی ایران اضافه شد. دیروز اخباری مبنی بر این مطرح شد که باشگاه استقلال می‌خواهد تیموریان را برای دربی پایتخت که پنجشنبه هفته جاری برگزار می‌شود، به کادر فنی آبی‌پوشان اضافه کند. اما اصل ماجرا چیزی دیگری است. مسئولان باشگاه استقلال تنها برای دربی با تیموریان صحبت نکرده‌اند. در واقع، علی نظری جویباری مدیرعامل این باشگاه، چند روز پیش با تیموریان تماس برقرار کرده و از وی درخواست رزومه کرد تا آن را در اختیار ماتزاری قرار دهد. باشگاه استقلال به او

#### شروط

پیگیری‌ها نشان می‌دهد که والتر ماتزاری در جریان مذاکرات با باشگاه استقلال با حضور دستیار ایرانی به شرط داشتن سابقه لژیونری در اروپا موافقت کرده است. به گزارش ایسنا، مذاکرات باشگاه استقلال و والتر ماتزاری همچنان ادامه دارد و به نظر می‌رسد تکلیف حضور یا عدم حضور این مربی ایتالیایی حداکثر تا فردا مشخص شود. یکی از مواردی که باشگاه استقلال در جریان مذاکرات به دنبال آن بود، حضور یک دستیار ایرانی در کنار والتر ماتزاری بود که سرانجام ماتزاری با این مورد موافقت کرده است. باشگاه استقلال ابتدا مجتبی جباری و وریا غفوری را به والتر ماتزاری پیشنهاد کرد اما این مربی ایتالیایی شرط مجددی برای دستیار ایرانی‌اش گذاشته است. ماتزاری از باشگاه استقلال خواسته تا یک دستیار ایرانی که سابقه حضور در فوتبال اروپا را داشته به او

## ۱۱ ورزش

#### کوتاه

#### فیروز کریمی سر مربی استقلال شد!

فیروز کریمی بنا بر مصوبه مدیریت استقلال قرار است در دربی به عنوان سرمربی موقت روی نیمکت آبی‌ها حضور پیدا کند. مدیران استقلال در نشست طولانی سرانجام به این نتیجه رسیدند که به دلیل طول انجامیدن روند مذاکرات با والتر ماتزاری و احتمالاً سایر مربیان خارجی، فیروز کریمی برای دربی روی نیمکت استقلال بنشانند. فیروز کریمی از اولین اسم‌هایی بوده که پس از حضور مدیریت جدید برای حضور در استقلال مطرح شده و حالا پس از سالیان طولانی دوری از استقلال دوباره به تیم سابقش برمی‌گردد. کریمی تنها برای همین مسابقه با نظر مدیرعامل باشگاه به استقلال خواهد پیوست. به نوشته ورزش ۳، همچنین مهدی هاشمی نسب تأیید کرد که پس از تماس تلفنی با علی نظری جویباری از خرمشهر به اهواز می‌آید تا خود را به تهران برساند تا برای شروع دوباره مربیگری در استقلال با او مذاکره شود.

#### منافی: لغو دربی به نفع پرسپولیس بود

جواد منافی پیشکسوت پرسپولیس در گفت‌وگو با تسنیم درباره شرایط پرسپولیس پس از تساوی در اراک، اظهار داشت: اگر کارنال نتواند خیلی زود شرایط روحی و روانی تیم را تغییر دهد، قهرمانی این فصل از دست می‌رود. شنیدم کارنال باد را یکی از دلایل پیروز نشدن در اراک دانسته، اما این مسائل نباید باعث شود که پرسپولیس نتواند از پس آلومینیوم بر بیاید. سرخپوشان تاکنون با سوبرجام، ۳ جام این فصل را از دست دادند و اگر در بازی‌های آینده باز هم غفلت کنند، شانس قهرمانی لیگ به طور کامل از بین خواهد رفت. وی عنوان کرد: با شرایطی که پرسپولیس دارد، لغو دربی به نفع پرسپولیس بود. چند بازیکن مصدوم هستند و کارنال همه نفراتش را در اختیار ندارد و پس از حذف از آسیا و تساوی در اراک شاید خوبی نیستند. امیدوارم هرچه زودتر اعضای تیم از این شرایط خارج شوند. در چند سال اخیر ندیده بودم که تیم به این اندازه بی‌انگیزه و بی‌روحیه باشد. بازیکن پیشین پرسپولیس در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه کارنال توانسته در مدت حضورش در جمع سرخپوشان تغییرات مثبت ایجاد کند؟ گفت: کارنال با هیاهو و البته تغییرات بالایی به پرسپولیس آمده و باید ویژگی‌های یک مربی بزرگ را داشته باشد و پرسپولیس را در بازی‌های بزرگ از زمین موفق بیورود. با این حال او هنوز شناخت کافی از تیم پیدا نکرده و ترکیب کامل پرسپولیس را در اختیار نداشته است.

#### بوزویج با استقلال خوزستان فسخ کرد

سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان با این باشگاه فسخ کرد. میودراک بوزویج که در هفته‌های اخیر چندین بار برای دریافت مطالبات خود به باشگاه استقلال خوزستان مهلت داده بود، در نهایت تصمیم خود را برای فسخ قرارداد گرفت. در حالی که گفته می‌شود این مربی طی نامه‌ای رسمی به فدراسیون فوتبال، قرارداد خود را فسخ کرده اما یک منبع آگاه در باشگاه استقلال به ایسنا، گفت: اکنون مسئولان باشگاه و شرکت در تهران در جلسه با بوزویج هستند و تلاش می‌کنند این همکاری ادامه پیدا کند. به گزارش ایسنا، البته با توجه به شرایط پیش آمده و اینکه بوزویج روز ووشنبه گذشته هم در محل تمرین تیم حاضر نشده، به نظر می‌رسد این همکاری پایان پذیرفته و تلاش مسئولان باشگاه بی‌فایده است.

### عالیشاه و امیری به داری می‌رسند، اورونوف نه!

دو بازیکن مصدوم تیم فوتبال پرسپولیس با طی کردن دوران نقاهت خود مشکلی برای همراهی سرخ‌ها در دربی پیش رو ندارند. امید عالیشاه و وحید امیری که به خط مقدم دیت از ترکیب پرسپولیس دور بودند، حالا با بهبود شرایطشان می‌توانند این تیم را در دربی پیش رو همراهی کنند. این دو بازیکن دیروز در تمرین گروهی پرسپولیس حضور داشتند و از نظر آمادگی شرایط خوبی را از خود به نمایش گذاشتند. این درحالی است که استون اورونوف فوتبالی شرایط بازی ندارد و احتمالاً غایب بزرگ سرخ‌ها در دربی خواهد بود.

#### شش رکورد خاص از محمد صلاح

ستاره مصری فصل درخشانی را در لیورپول پشت سر می‌گذارد و رکوردهایی را به نام خودش ثبت کرده است. محمد صلاح همچنان در دوران اوج به سر می‌برد و حالا اسکای نیوز در مطلبی به تمام رکوردهایی که محمد صلاح تا اینچاق رقم زده اشاره کرده است: محمد صلاح اولین بازیکن تاریخ لیگ برتر است که بیش از ۴۰ گل در دو فصل مختلف ثبت کرده است. محمد صلاح اولین بازیکن در پنج لیگ برتر اروپا است که در فصل ۲۰۲۵ - ۲۰۲۴ به طور مستقیم در ۵۰گل در تمام رقابت‌ها نقش داشته است. محمد صلاح اکنون در ۱۱ بازی لیگ برتر این فصل هم گل زده و پاس گل داده است که بیشترین تعداد گل و پاس گل در یک فصل در یکی از پنج لیگ بزرگ اروپا پس از لیونل مسی برای بارسلونا در فصل ۲۰۲۵ - ۲۰۲۴ است. محمد صلاح در فصل ۲۰۲۵ - ۲۰۲۴ بیش از هر بازیکن دیگری از لیورپول در یک دوره لیگ برتر پاس گل داده است. او موفق به دادن ۱۶ پاس گل شد. محمد صلاح اولین بازیکن تاریخ لیگ برتر است که در هر دو بازی مقابل تیم قهرمان در یک فصل گل زده و پاس گل داده است. محمد صلاح اولین بازیکنی است که در یک فصل لیگ برتر ۲۵+ گل زده و ۱۵+ پاس گل ثبت کرده است.